АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНАТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2022                                                                                                                 № 11-р
п. Северный

Об окончании отопительного сезона 2021 - 2022 годов

В связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, установившейся на территории поселения,
1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 годов на территории Северного сельского поселения  с 13 мая 2022 года.
2. Разместить распоряжение об окончании отопительного сезона на сайте муниципального образования  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                А.Ю. Аксенова